
 

                                                                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

22 серпня  2023 року   № 205  

 

Про продовження терміну перебування 

малолітньої дитини у КП «Кременчуцький   

обласний спеціалізований будинок дитини 

Полтавської обласної ради» 

 

Розглянувши  заяву громадянки Особа 1, яка проживає за адресою: 

________ про продовження терміну перебування  малолітньої Особа 2, у КП 

«Кременчуцький обласний спеціалізований будинок дитини Полтавської 

обласної ради» на шість місяців, виконавчий комітет міської ради відмічає, 

що батько дитини, Особа 3  записаний за ст. 135 ч. 1 СК України, мати  

Особа 1 у зв′язку із  соціально-побутовими проблемами не має можливості 

утримувати доньку. 

На підставі вищевикладеного, враховуючи рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини від 15.08.2023 р.,  протокол № 12, керуючись       

п. 1,2 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, у тому числі, які постраждали від жорстокого 

поводження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 року № 585, п. п. 10 ст. 1,  ст. 23-1 Закону України «Про охорону 

дитинства», п. п. 4 п «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет  Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

Продовжити термін перебування   малолітньої  дитини  Особа 2, у                             

КП «Кременчуцький обласний спеціалізований будинок  дитини Полтавської 

обласної ради» до 22 лютого 2024 року. 

  

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


